Bezirksmeisterschaft 2013

Luftgewehr

Schulerklasse (m) 2.
6.
7.
1. Mannschaft 3.
Schitzenklasse 3.
Damenklasse 8.
Altersklasse 12.
14.
18.
1. Mannschaft 2.

KK 100m

Byrszel Jonas
Schmid Severin
Schmid Angelo

SV Geislingen
Byrszel Jonas
Schmid Severin
Schmid Angelo

Di Gianvincenzo Matthias
Schmid Carmen

Schlaich Alois
Schlaich Werner
Fritz Guido

SV Geislingen
Schlaich Alois
Schlaich Werner
Fritz Guido

174
167
166

507
174
167
166

383

382

365
364
363

1092
365
364
363

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Wurde wegen schlechtem Wetter abgesagt. Ergebnisse von KM 2013, fir Quali LM 2013

Schutzenklasse
Altersklasse

KK Liegend 50m

Schutzenklasse 3.

Altersklasse 5.
11.
17.

1. Mannschaft 2.

Di Gianvincenzo Matthias

Schlaich Werner

Hauser Markus

Schlaich Alois
Schlaich Werner
Zimmermann Otto

SV Geislingen
Schlaich Alois
Schlaich Werner
Zimmermann Otto

283

276

577

573
560
547

1680
573
560
547

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Carl Zeiss Zielfernrohr (50m KK) Auflage

Seniorenklasse A 6. Stegmann Thymo 268 Ringe



